
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年3月19日

契約業者名 磯部建設株式会社

契約業者の住所 栃木県日光市今市１５２５番地

工事の名称 Ｒ５針貝第２床固改築工事

工事場所 栃木県日光市町谷地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和6年8月20日

工期（至） 令和7年3月25日

変更前の契約金額
（税込）

¥150,590,000

変更金額
（税込）

¥16,940,000

変更後の契約金額
（税込）

¥167,530,000

変更理由

１．砂防土工：現地精査した結果、盛土工を追加する。
２．床固め工：現地精査した結果、多自然型護岸工を追加する。
３．構造物撤去工：現地精査した結果、増工する。
４．共通仮設費：受注者との協議の結果、準備費、技術管理費、営繕費
を追加する。

（第１回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．砂防土工の変更（追加）
２．床固め工の変更（追加）
３．構造物撤去工の数量変更（増）
４．共通仮設費の追加（増）


